ad parietem plerūq; conuersus. flexibilis in decubitu, incuruatus quiescens. lingua alba, leuis. Circa decimam & postea, urinæ rubræ in circuitu, in medio exiguū quid albū. Duodecima ad glandem subditā, similia destillabāt biliosa & ramentosa. post glandem animi deliquiū. postea os resiccabatur. Colluebat semper. & si nō ualde frigida esset aqua, calidā esse dicebat. niuem leniter gustabat, sitis non inerat. stragula semper de pectore repellebat. Clamydem calefieri non sinebat. ignis procul, isq; paruus, utriusq; maxillæ rubor. postea lingua inartiusculata. recalcēbat unum aut duos dies, cessauit. Androphani uocis interceptio. ignorantia. delirium. His sedatis supererat multis annis, & recidiuæ fiebant. lingua permanebat per totum tempus sicca, & si collutione non uteretur, loqui non poterat: & plerūq; erat ualde amara. Aliquando etiam dolor ad cor. Venæ sectio soluit hæc. aquę potus. aqua mulsa. Veratrū quoq; bibit nigrum, biliosum nō prodibat, sed modicū. Tandē hyeme decubuit, & extra se positus mēte motus est. & lingue affectiones similes. calor tenuis. lingua decolor. Vox peripneumonica. de pectore stragula rejiciebat, & se educi iubebat, uelut micinrum, quum nihil clare loqui posset, neq; apud seipsum esset. educebāt ipsum. ad noctē mortuus est. duobus aut tribus diebus decubuit. Nicanoris affectio erat, quū ad conuiuū progrediretur timor tibicina: quū sub initium uocis tibie, in cōuiuio tibia canere audiuisset. præ timoribus turbationes, uix se sufferre posse dixit, quū nox esset. Interdiu uero audiens nihil cōmouebatur. & hæc multo tempore ipsum comitabantur. Damodes qui cū illo erat, cæcutire, & corpore exoluto esse sibi uidebatur: & sanē præruptū locum non accessisset, neq; trans pontē, aut minimæ altitudinis scrobum, ausus fuisset transgredi, præ timore ne caderet, sed per ipsum scrobum ibat. hoc ad tempus quoddā ipsi aderrat. Phœnicis affectio erat. ex oculo dextro plerūq; uelut fulgur elacere putabat. Vbi uero nō diu ipsum clausisset, dolor ad tempus dextrū uehemens oriebatur. postea etiam ad totum caput, & collum. caput intumescēbat retro ad uerticula. & distentio ac duricia erat circum tendines. Si itaq; conaretur cōmouere caput, aut aperire dentes, non poterat, utpote ualde dissentus. Vomitus si quando aborti essent, relatos dolores auertebant, ac mitiores faciēbant. & uenæ sectio profuit. & ueratrū duxit omnigena, & nō minime prafina. Parmenisco etiam prius incidebant tristitia, & desiderium excedendi è uita. quandoq; uero rursus lætus erat. At in Olyntho aliquando autumnī tempore, uoce priuatus decumbebat, quietem agens, ita ut parū saltem loqui conaretur, ac inciperet. Immo etiā si quid loquutus esset, rursus uoce destituebatur. somni aderant. quandoq; uero uigilia: & iactatio cū silentio, & anxietas. & manus ad præcordia uelut dolenti. Aliquando auerius iacebat quietē agens. febris perpetua. & facile spirabat. Postea dixit se cognoscere ingressos. Bibere quādoq; tota die ac noctē, etiam si potus exhiberetur, nō uolebat: quandoq; uero urna derepēte correpta, omnem aquā ebibeat. Urina crassa uelut iumentū. Circa decimā quartam remisit. Cononis serua ex dolore capitis incipiente, extra se mēte mortua erat. & clamor. & querelæ multæ. raro autē quies. Circa quadagesimū diem mortua est. Decem uero diebus ante mortem, uoce destituta & conuulsa fuit. Timocharis seruus ex atrabiliaris esse quum putaretur à tot ac talibus uiris, mortuus est similiter circa eosdem dies. Nicolai filius circa solstitiū hybernū

bernum ex potationibus horruit. ad noctē febres. post die uomitibus biliosus, merus, modicus. Tertia die quū concio adhuc fori plena esset, sudor totius corporis cessauit. & statim rursus calefactus est. uomitus similis. Quarta ab aqua mercurialis egeffit stercorea & liquida. Vrina cineris specie, qualis est aqua mercurialis, non dissimilis, subsidientia non erat, neq; urina multa, pauca quādam in medio uehebatur innatantia. dolores præcordij sinistri & lumboru. Putabat se ex uomitu insuper respirare, & insuper respirabat, quādoq; dupla respiratione. lingua alba, habens ex dextra parte concretionem adnatam. instar lupini. Parum siticulosus erat. uigil. prudens. Sexta dexter oculus maior dum uideret. Septima mortuus est. Verum alius ante mortē eleuata fuit. & mortuo posteriores partes rubefactæ sunt. Meroni circa pleiadum occasum febris. lateris sinistri dolor usq; ad clauiculā, atq; is adeo uehemens ut quiescere nō posset. & inflammatio tenebat. alui egestio multa, biliosa. In tribus ferē diebus cessauit dolor. Calor autē circa septimū aut nonum. Tussis inerat. excreationes neq; biliosæ, neq; multæ fiebant, uerū pituitosæ. tussis comitabatur. cibos gustabat. quādoq; uelut sanus exibat. Corripiebant aut aliquando calores tenues modico tēpore. sudores fiebant ad noctē. Spiritus in calore densior. maxillarū rubor. circa latus grauitas, & sub alas, & ad humerum, tussis tenebant. medicamentū per superna eduxit biliosa. Tertia à medicamēto erupit pus, uerū ab initio morbi quadragesima. repurgabatur circa triginta quinque alios dies, et sanus euasit. Vxori Theotimi in semitertiana anxietas, & uomitus, & simul horror incipiente febre. & sitis. progrediente tempore incipiente febre calor ingens. Vbi aquam mulsam bibisset, & uomisset, et horror, & anxietas sedata sunt. & mali punici succū postea accepit. Diopithis forori in semitertiana, cordis dolor grauis circa accessione, & comitabatur is totam diem. & huiusmodi cordis siue oris uentriculi dolor etiā alijs. similiter aderat. Verū tamen sub pleiadis occasum uiris talia rariora fiebant. Vxori Apomotri in semitertiana circa arcturū, uehemēs cordis dolor circa accessione. & uomitus. & strangulationes ab utero simul instabant, & ad dorsum dolores iuxta spinā. Quum aut huc ipsi peruenerent, cordis dolores cessabāt. Terpidæ matri à Dorisco, quum abortus factus esset mense quinto gemellorū, ex casu, ab altero quidem statim, uelut in tunica quadā liberata est. ab altero uero prius aut posterius quadraginta diebus. Postea autē concepit in uentre. At anno nono dolores uehementes circa uentrem ad multū tempus, quādoq; incipiebāt ex collo ac spinā, cōsistebant autē ad inum uentrem & inguina: quādoq; ex genu dextro, cōsistebant autem ad eundem locū. Et quum quidem iuxta uentrem dolores essent, alius eleuabatur. quū uero sedaretur, cordis dolor coincidebat. Verū strangulationes non aderant. Sed frigiditas corporis, uelut in aqua iacētis. Tempore quo dolor fiebat, per totum corpus dolores spargebatur, mitiores his qui ab initio erant. allium, silphium, acria omnia nō cōferebant, neq; dulcia, neq; acida: neq; uina albā. Verum nigra, & balnea rara. Ab initio quoq; uomitus uehemētes fiebant, & ciborum exclusiones. & circa dolores menses non apparebant. Cleomenis uxori circa fauonij flatus, ex nausea & lassitudine, lateris sinistri dolor, ex collo ac humero auspicatus. febris & horror, & sudor. Incipit autē febris, & nō desinit, sed augebat. & dolor uehemens, tussis, excreatio sub cruetā, pallida, multa.